PROCESSO SELETIVO:

ONE
[ ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

1013 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (JARU)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 199310
2 200716
3 200297
4 203565
5 203508
6 203329

Nome Completo

TAYNARA DA PAIXAO
ANTUNES

YVILLE IZADORA FREITAS
CRISTINO

ANDERSON CRISTO DE
PAIVA

JHERNFFER KARINY DE
OLIVEIRA SILVA

MEIRY BATILIERE DOS
SANTOS

GUSTAVO LUGOM DE
ASSIS

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
100.00 98.75
95.00 98.73
85.00 90.00
84.00 92.67
82.50 89.57
83.50 84.25

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.50

97.50

95.00

82.33

85.40

89.00

EDITAL:

Edital n° 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

98.75

97.07

100.00

89.67

90.83

86.00

TURNO:
EAD
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
100.00 98.75
95.83 95.40
93.00 90.00
90.33 88.67
86.67 86.23
92.00 85.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

90.00

93.00

92.90

90.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JARU

Média

Geral

99.11

97.08

91.86

88.67

87.73

87.14

Dt. Nasc

07/05/2006

31/01/2004

11/05/1993

29/01/1998

26/05/2003

13/06/1991

Cota

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N. Insc.

198713

200990

199880
202921

200066

199284

201126

203449

203363

203032

200058

200944

199646

203619

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
BENIVALDO BALIEIRO
82.33
DINIZ LEAL
MARCELA SILVA BISPO 86.33
SIDINEI DAOA MARTINS 75.00
PATRICIA FELIZ DA SILVA 83.67
SABRINA MACEDO DA
82.33
COSTA LUz
CAMILA LOPES RIGONI 73.33
THARLY DOS REIS
93.33
PEREIRA
GLEISSIELI SOUZA
82.47
ROCHA
ELOI RODRIGUES
88.67
DELGADO
VINICIUS ALVES DE
82.25
SOUZA
EYNNE JAMILLE NERY
78.80
SORDI
JENNI SILVA DA COSTA 85.00
AUDECI SOUZA SANTOS 74.00
KAROLLAINE MORAIS
83.17
OLIVEIRA

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

98.33

88.33

86.67
92.00

74.00
88.00

80.67

78.73

90.33

82.25

86.17

82.50
76.50

85.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

85.67

77.33
84.33

91.33
84.00

79.00

87.90

85.00

85.25

82.33

85.00
87.00

76.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.67

82.00

81.67
84.33

85.67
89.67

81.33

79.57

75.33

76.50

85.97

80.00
92.00

78.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

81.00

93.33
86.67

85.67
79.67

79.67

85.80

79.67

83.00

78.97

82.50
81.00

81.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

92.67

91.67
82.00

87.33
90.00

76.67

86.23

77.67

82.75

82.83

77.50
82.00

75.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

89.67

91.00
83.33

83.00
82.33

89.00

75.83

77.67

81.00

76.90

77.50
77.00

86.50

Média
Geral

87.00

86.52

85.24
85.19

84.19

83.86

82.81

82.36

82.05

81.86

81.71

81.43

81.36

81.14

Dt. Nasc

21/02/1994

08/11/1996

12/09/1975
15/08/1985

11/06/2003

12/06/1997

24/02/2001

19/10/2002

03/03/1987

14/01/1998

15/01/2001

27/06/1982

20/06/1976

06/11/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI-PcD
RI-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RS-PPI

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia
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PCD
# N. Insc.
1 202645
2 202440
RI-IE
# N. Insc.
8 198885
11 200166
13 199615
RI-PcD

Nome Completo

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

JOSIANI CARVALHO DIAS

SALOMAO

78.00

MARLON FERREIRA DE

MOURA

Nome Completo

76.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

FERNANDA CRISTINA

GONGALVES SOUSA

SUELY APARECIDA

PECORARI BORGES

73.30

62.00

VICTOR HUGO LEMOS

LIPOVIESKI

Nenhum classificado na cota.

63.20

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.00

76.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.47

67.00

73.30

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

80.00

80.40

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.23

67.00

73.73

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

77.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.40

68.00

69.13

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

79.00

82.07

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.07

76.00

73.30

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.00

72.07

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.53

87.00

76.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

60.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.47

79.00

71.63

Média

Geral

78.57

75.17

Média

Geral

76.21

72.29

71.50

Dt. Nasc

09/11/1975

26/06/2001

Dt. Nasc

09/03/2002

26/08/1985

09/02/2001

Cota

PCD

PCD

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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RI-PPI
# N. Insc.
10 199419
11 202689
12 201912
13 201731
14 200378
15 202725
16 203088
17 203306

RI-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

IRENE GALDINO COSTA

VAGNEIA RODRIGUES
LIMOEIRO

JOILSON FERREIRA DOS
REIS

ERICA MILENA DUARTE
FERREIRA

BYANKA GUEDES
SIRQUEIRA

RANSBELCK MANOEL
SHOCKNESS DE LIMA

MAYARA DE OLIVEIRA
MARINHO ROSA

ROSINEIDE SILVA DE
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
75.00 66.33
50.00 65.00
63.33 76.11
64.13 63.33
64.33 64.67
62.67 67.00
14.53 16.73
33.34 38.34

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.33

77.50

74.44

73.73

69.33

63.00

56.07

31.67

Fisica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Tecno
logias)

64.67

73.33

74.44

65.40

63.33

69.00

82.00

38.50

Biologia
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

70.00

74.44

69.13

76.00

65.33

38.30

31.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.00

78.33

57.78

73.70

68.67

62.00

60.07

33.34

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.33

79.17

57.78

65.83

68.67

56.67

52.40

35.01

Média
Geral

70.67

70.48

68.33

67.89

67.86

63.67

45.73

34.55

Dt. Nasc

02/10/1975

24/05/1982

09/11/1988

24/03/2001

04/09/1995

06/03/1994

22/09/1995

24/03/1983

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
8 200833  DIANA SOARES DA SILVA 77.67 86.00 68.67 82.33 84.33 77.00 90.67 80.95 16/09/1998 RI-PPI
JAQUELINE SILVA DE
9 202916 SOUZA 68.00 83.00 75.67 83.00 72.00 92.67 83.33 79.67 24/11/1991 RS-IE
ESMERALDA DA SILVA
10 199117 RS 81.00 79.67 75.33 79.00 79.67 81.00 73.33 78.43 11/10/2003 RI-PPI
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
GABRIEL RODRIGUES
2 199648 SANTOS 78.00 84.25 84.00 61.25 62.50 79.25 81.50 75.82 27/01/2001 RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
7 202646
8 199149
9 200196
10 201342
11 199773
12 199597
13 199274
14 201296
15 199670
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

CAIO MATHEUS OLIVEIRA
SILVA

SIDILSON VEIGA PEREIRA

MATHEUS HENRIQUE
ABADIA DE SOUZA

LUIZ FERNANDO SILVA
DE SOUZA

KELLY RODRIGUES
MARCOLINO PORTO

KARINE BATISTA DA
ROCHA

JOANA D'ARC
RODRIGUES DA ROCHA

JOZIELY APARECIDA DE
SOUSA AMORIM DIAS

CACIANE LOMBARDO
DOS SANTOS

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

74.00
69.33

77.03

72.90

76.33

65.80

66.00

73.83

66.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

65.67

79.67

74.17

65.83

59.67

60.40

71.50

68.33

78.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

65.33

79.67

74.13

75.73

74.00

78.73

68.50

70.83

71.67

Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .

. . logias)
logias) logias)
83.00 75.67 87.33
68.67 76.00 82.00
71.23 73.73 78.70
75.50 75.40 77.90
67.33 75.67 78.33
60.00 79.07 75.80
72.00 71.50 87.00
71.67 75.00 70.00
75.00 68.33 65.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00
76.00

77.90

74.57

84.00

92.07

71.25

72.50

75.00

Média
Geral

76.29

75.91

75.27

73.98

73.62

73.12

72.54

71.74

71.43

Dt. Nasc

05/09/2001

26/07/1985

27/07/2001

12/06/2003

03/03/1986

21/11/1999

27/10/1973

12/12/1996

18/02/2002

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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